BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memorians.

Ecuraxrrs dilcipline oblervantiam, ante

etiam quam & Generalium , ac Particula-
| rium alicujus Nationis , aut Provinciz Conci-
| liorum decretis confirmaretur , & Romanorum
{ Pontificum Pradecellforum noftrorum legibus
fan@ionibufque prafcriberetur , quoad  vetitum
Multeribus quibufcumaque, etizm confanguineis,
intra _ quorumcumque  religioforum Virorum
Claufuram ingreflum, tam integerrime cuftodi-
tam fuifle conftat; mr, ne dum feeminis: quibuf- |
cumque , fed mafculis quoque , non tam ad Mo
nageriorum claufira, fen f{epta, quim ad ipf:
eorumdem Monalteriorum Oratoria , & Eccle-
fias nullus patuerit aditus , &accefliss ; quin immo
{ub graviffimis peenis fuerit interdicius; ne fcili-
cet, ut nquit S. Gregorius Papa I. Pradeceffor
nofter, in Sexvorum Dei feceflibus occafio pra-
beatur popularibus conventibus, & fimpliciores
ex hoc animas plerumque, quod abfic, in [can-
dalum trahat.

§. 1. Hujulmodi autem regularis difcipline
obfervantia, etfi, pro temporum varictate, ac
neceflitate , tor tantalque fubiir vices, ut iidem
Przdeceffores noftri aditum & acceflum ad pu- |
blicas Monafteriorum FEcclefias dumtaxat , five
malculis , five feeminis , Sacrofanéum Miffe Sacri-
ficium audiendi, Predicationibus Verbi Dei in-
tereffendi, & Sacramentum San&iffimz Eucha- |
riftiz fumendi, ac peccata fua confitendi caufa, |
fine tamen Parochorum prajudicio , interdum |
concefferint ; vicilim tamen ipfi Pradeceffores
noftri, tam ante Concilii Tridentini decreta , |
quam poft eorumdem Decrerorum promulga-
tionem denuntiationemque, providis {aluberri-
mifque Conftiturionibus ordinationibulque , fub

ptis , fen exemplis , |

fublcriptis, & figillo perfonz  in Ecclefiaftica |

§. 8. Ceeterum , Venerabiles Fratres, cufto- |

peena etiam excommunicationis latz fententiz,
feeminis quibufcumque aditum ingreffuimque hu-
| julmodi intra Monafteriorum claufuram inter-
dixerunt,

§.2: Q;Onism autem, {icut dolentes accepimus;
:al:'f quidem Apoftolicas leges, ac pracepra hu-
jufmodi, vel aufi temerario parvipendentes, ve]
| ad eorum arbitrium interpretantes ; feminis qui-
bulcumque aditum ingreflumgque; tam manifefte
| ac tanta follemnicate vetitum, permittunt; alii
verd privilegia ; indulta, prarogativas, faculra-
tes, licentias, & alias quocumgque pacio excogi-
tatas concelliones fibi five & jure ; five ab homine
fadtas ; & Impertitas, fen futta, & impertita, ac
quorumcumque munerum  dignitatum , ac pra-
eminentiarum ratione debitas, feu debita arro-
gantes ; pratendentes ; obrendente{fque ; feminas
quafliber intra Monafteriorum clanftra, fepta ,
cznacula, cubicula, alialque officinas auc ad-
mitti, ac recipi finunt mandancque, aut una fe-
cum ducunt; alii denique fub pietatis, ac reli-
gionis. pratextu s cum Supplicationes s five cum
| Sanétifhmo Buchariftiz Sacramento , five cum fa-
| cris: Sanctorum Sanétarumqne Religuiis, Statuis
| & Iimaginibus, per clauftra, lepta, & alia Mo-
nafteriorum loca de more , uc aflferunt, habentur,
fine ullo prorfus difcrimine mafculos, & femi-